

Nr sprawy ZP/13/2022

Zegrze, dnia 30 grudnia 2021 r.

Zamawiający:
SKARB PAŃSTWA
– 26 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY
ul. Juzistek 2, 05-131 Zegrze

Platforma zakupowa

PYTANIA - WYJAŚNIENIA I ZMIANA DO SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **konserwację, serwis bieżący i usuwanie awarii urządzeń i sieci wodociągowych, kanalizacyjnych, hydroforni i przepompowni na terenach administrowanych przez 26 WOG w Zegrzu**

Zamawiający informuje, iż zgodnie z terminem określonym z art. 284 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z pytaniem dot. treści SWZ:

Pytania Wykonawcy:

Pytanie nr 1: W rozdziale VIII pkt 1 ppkt 3 Zamawiający wskazuje potrzebę zdolności zawodowej dla części nr 1, nr 2 i nr 3 w postaci osób z przygotowaniem zawodowym o specjalności monter instalacji sanitarnych i kanalizacyjnych. Jakich kwalifikacji Zamawiający oczekuje oraz w jaki sposób powinny zostać one udokumentowane? Zawody te nie są regulowane, nie wymagają posiadania świadectwa kwalifikacji oraz nie są wyszczególnione w przytoczonym rozporządzeniu Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej (Dz. U. z 2003 r. nr 89, poz. 828, z późniejszymi zmianami).

Pytanie nr 2: Czy dla wymagania zdolności zawodowej - osób z przygotowaniem zawodowym o specjalności monter oraz monter instalacji sanitarnych i kanalizacyjnych nie jest omyłkowo wpisane dla części nr 1, nr 2 oraz nr 3? W części nr 4, nr 5 oraz nr 6 w zakres usługi wchodzi konserwacja sieci wodociągowej i kanalizacyjnej, i dla tych części nie stawiają Państwo wymagań dotyczących monterów, natomiast części nr 1, nr 2 oraz nr 3 ograniczają się jedynie do obiektów przepompowni i to tutaj wymagacie Państwo monterów. Czy nie jest to pomyłka, a wymaganie monterów powinno być stawiane częściom nr 4, nr 5 oraz nr 6?

Pytanie nr 3: W rozdziale VIII pkt 1 ppkt 3 Zamawiający stawia wymagania dot. zdolności technicznej lub zawodowej posiadającą Świadectwo Kwalifikacji dla grupy 1 na stanowisku eksploatacji w zakresie pkt 2 i 10 oraz osoby z przygotowaniem zawodowym montera. W załączniku nr 7a oraz 7c (Projekt umowy) ust. 4 pkt 7 wpisane jest wymaganie jednej osoby z świadectwem kwalifikacji G1E dla pkt 2 i 10, jednak zamiast osoby z kwalifikacjami montera wpisano osobę z świadectwem kwalifikacji dla gr. 1 na stanowisku dozoru dla pkt 2 i 10. Który zapis jest prawidłowy i wiążący?

Pytanie nr 4: Co oznacza zapis w opisie przedmiotu zamówienia dla części nr 2: „Odpady powstałe w trakcie czyszczenia należy przekazać wyspecjalizowanej firmie”? Czy oznacza to, że w razie potrzeby należy zapewnić czyszczenie komory przepompowni np. wozem asenizacyjnym? Zgodnie z moją wiedzą, jako byłego eksploatatora tego obiektu, jest to obiekt bezskratkowy, w którym nie powstają odpady niebezpieczne wymagające wpisu do BDO.

Pytanie nr 5: Czy dla cz. 5 roboty dotyczące instalacji wodociągowej ograniczają się jedynie do obiektu hydroforni, czy całego terenu JW w Zegrzu?

Odpowiedź Zamawiającego:

odpowiedź 1

Zamawiający wymaga dokumentu potwierdzającego kwalifikacje zawodowe w kierunku monter instalacji.

odpowiedź 2

Zapisy SWZ Zamawiający podtrzymuje. Ponadto informuję, iż Zamawiający żąda kwalifikacji w kierunku monter instalacji, natomiast sam monter w SWZ nie występuje.

odpowiedź 3

Zamawiający dokonuje zmiany w SWZ, dodając wymaganie w postaci Świadectwa Kwalifikacyjnego dla grupy 1 na stanowisku dozoru. To, że uprawnienie montera nie jest wpisane w umowę, nie znaczy, że Zamawiający tego nie wymaga. Przy czym nadmieniam, iż projekt umowy 7c odnosi się do części, która nie stawia wymagań w zakresie montera instalacji.

Podsumowując w pkt. VIII SWZ Zamawiający wymaga:

dla części 1,2 i 3:

- co najmniej jedną osobą na zmianie, posiadającą ważne Świadectwo Kwalifikacyjne uprawniające do zajmowania się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci na stanowisku eksploatacji (E) dla grupy 1 urządzenia, instalacje i sieci elektroenergetyczne wytwarzające przetwarzające, przesyłające i zużywające energię elektryczną w zakresie pkt 2 – urządzenia , instalacje i sieci elektroenergetyczne o napięciu nie wyższym niż 1 kV, pkt 10 – aparatury kontrolno – pomiarowej oraz urządzeń i instalacji automatycznej regulacji sterowania i zabezpieczeń urządzeń i instalacji wymiennych pkt 1-9;
- co najmniej jedną osobą na zmianie, posiadającą ważne Świadectwo Kwalifikacyjne uprawniające do zajmowania się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci na stanowisku dozoru (D) dla grupy 1 urządzenia, instalacje i sieci elektroenergetyczne wytwarzające przetwarzające, przesyłające i zużywające energię elektryczną w zakresie pkt 2 – urządzenia , instalacje i sieci elektroenergetyczne o napięciu nie wyższym niż 1 kV, pkt 10 – aparatury kontrolno – pomiarowej oraz urządzeń i instalacji automatycznej regulacji sterowania i zabezpieczeń urządzeń i instalacji wymiennych pkt 1-9;
- co najmniej jedną osobą z przygotowaniem zawodowym o specjalności monter instalacji sanitarnych i kanalizacyjnych;

dla części 4,5 i 6:

- co najmniej jedną osobą na zmianie, posiadającą ważne Świadectwo Kwalifikacyjne uprawniające do zajmowania się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci na stanowisku eksploatacji (E) dla grupy 1 urządzenia, instalacje i sieci elektroenergetyczne wytwarzające przetwarzające, przesyłające i zużywające energię elektryczną w zakresie pkt 2 – urządzenia , instalacje i sieci elektroenergetyczne o napięciu nie wyższym niż 1 kV, pkt 10 – aparatury kontrolno – pomiarowej oraz

urządzeń i instalacji automatycznej regulacji sterowania i zabezpieczeń urządzeń i instalacji wymiennych pkt 1-9;

- **co najmniej jedną osobą na zmianie, posiadającą ważne Świadectwo Kwalifikacyjne uprawniające do zajmowania się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci na stanowisku dozoru (D) dla grupy 1 urządzenia, instalacje i sieci elektroenergetyczne wytwarzające przetwarzające, przesyłające i zużywające energię elektryczną w zakresie pkt 2 – urządzenia , instalacje i sieci elektroenergetyczne o napięciu nie wyższym niż 1 kV, pkt 10 – aparatury kontrolno – pomiarowej oraz urządzeń i instalacji automatycznej regulacji sterowania i zabezpieczeń urządzeń i instalacji wymiennych pkt 1-9;**

odpowiedź 4

Dokładnie tak, oznacza to, że w przypadku zaistniałej konieczności nastąpi czyszczenie wozem asenizacyjnym. Zapisy pozostają bez zmian.

odpowiedź 5

Ograniczają się do obiektu hydroforni.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianie, a wyznaczony na dzień 10.01.2022 r. na godzinę 10:00 termin składania ofert pozostaje bez zmian. Zamawiający otworzy oferty w dniu 10.01.2022 r. o godzinie 10:15.

KOMENDANT



plk Janusz NOWAKOWICZ